2023年 7月吉日

お取引様各位

株式会社エストナ
〒107-0052  東京都港区赤坂 2-8-11

溜池山王葵ビル２F

TEL :03-6441-2950 FAX:03-6441-2951

   代表取締役社長 土屋 豊

夏期休業に伴う出荷停止のご連絡

拝啓 盛夏の頃、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、誠に勝手ながら弊社は、下記の通り夏期休業をとらせて頂きます。

夏期休業前の最終出荷日は8月10日（木）となります。それに伴う受注締切は下記の通りですのでご確認下さい。

 皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

受注・出荷スケジュール

受注最終締切日 2023年 8月 8日（火）12：00 まで
8月 8日（火）12時以降の受注については、

8月 18日（金）以降の出荷となります。

夏期休業
2023年 8月 11日（金）～

2023年 8月 17日（木）

この期間の受注は、全て8月21日（月）以降

の出荷となります。

通常業務 2023年 8月 18日（金）から

以上